
 

 

DETERMINAZIONE del DIRETTORE 

 N. 81  del  21  Dicembre 2022 

 

 

Oggetto: Bando di selezione pubblica per titoli ed esami per l'assunzione a tempo indeterminato 
di n.4 unità di Infermiere Professionale - Cat. D – P.E. D1  – C.C.N.L. Funzioni Locali  
di cui n.2 posti riservati a personale interno – Presa d’atto dei verbali della Commissione 
Esaminatrice, approvazione della graduatoria  e  nomina dei vincitori. 

 

IL DIRETTORE  

 

PREMESSO che: 

- con  propria determinazione n.39 del 27 maggio 2022 è stato approvato  l’avviso di 

selezione in oggetto;   

- con propria determinazione n.50  del  4 luglio 2022  si è proceduto alla nomina della 

Commissione esaminatrice; 

- con propria determinazione n.51  del 8 luglio 2022 si è proceduto all’ammissione con 

riserva dei candidati; 

 

RICHIAMATO il bando di selezione per titoli ed esami sopra menzionato, pubblicato sul sito 

istituzionale dell’Azienda  nella sezione di Amministrazione Trasparente  - sottosezione “bandi di 

concorso”;  

 

PRESO ATTO  dei verbali resi dalla Commissione Esaminatrice della selezione in oggetto, 

riunitasi nelle sedute del  7 luglio 2022 (verbale n. 1), 21 luglio 2022  (verbale n. 2) e 2 agosto 2022 

(verbale n. 3), uniti alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale 

(Allegato “1”) ;  

 

RILEVATA la necessità  di approvare la graduatoria finale, disponendo pertanto la conclusione della 

procedura ; 

                                                                       DETERMINA 

 

1. di  prendere atto dei verbali delle sedute del 7 luglio 2022 (verbale n. 1), 21 luglio 2022  (verbale n. 

2) e 2 agosto 2022 (verbale n. 3),  uniti alla presente determinazione per costituirne parte integrante 

e sostanziale (Allegato “1”), della Commissione Esaminatrice  della Selezione pubblica per titoli ed 

esami per l'assunzione a tempo indeterminato di n.4 unità di Infermiere professionale,  Cat. D – P.E. 



 

 

D1 - C.C.N.L. - Funzioni locali  di cui n.2 posti riservati a personale interno, indetta   dall’ Azienda 

Pubblica di Servizi alla Persona  Residenza Socio - Sanitaria “Pio Istituto Campana”; 

2. di approvare la graduatoria finale di merito dei candidati idonei, così come formulata dalla 

Commissione e riportata di seguito: 

Graduatoria        COGNOME          NOME Riserva Totale punti 

1 DE PASQUALE Roberta  / 74 

2 AZHINAKKAL JOSEPH Mable / 71,5 

3 CHERUVATTAKATTU Skaria Akamma / 70,5 

4 POP Ileana / 68 

 

3. di dichiarare  vincitori della selezione tutti e quattro i candidati  inseriti nella  sopra riportata 

graduatoria di merito;  

4. di stabilire che gli atti gestionali conseguenti al presente provvedimento e propedeutici all’assunzione 

saranno adottati dal Direttore dell’Azienda; 

5.di dare atto che gli effetti giuridici ed economici delle nomine decorrono dalla data di effettiva 

assunzione in servizio che verrà stabilita dal Direttore dell’Azienda; 

6.di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale dell’Ente – Sezione Amministrazione Trasparente – 

Bandi di concorso; 

7. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva ai sensi di legge.  

AVVERTE 

inoltre che avverso il presente atto chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere , entro 60 gg. dalla data di 

pubblicazione, al TAR Toscana  o, in alternativa, entro 120 gg. dalla data di pubblicazione, al Presidente 

della Repubblica. 

 

         Il Direttore  

         F.to D.ssa E.Stefanini   

Allegato: 

1) Verbali sedute Commissione Esaminatrice  

 

X      Copia conforme all’originale 

         Il Direttore  - E.Stefanini  

 


































		2022-12-23T12:17:22+0000
	STEFANINI EUGENIA




